
Buurtvereniging Zwolsebuurt

Exploitatie BVZB 2023 Begroting BVZB 2023

Inkomsten: inkomsten:
Contributies 1.792,50€    Contributie 100 leden: 1.425,00€   
Leden bijdragen Activiteiten -€              76 huishoudens 1.140,00€   
Vrijvallende subsidiegelden -€              38 partners 285,00€      

Subsidie WijDeventer 2022: 262,31€      
Subsidies, sponsoring, bijdragen: -€            

totale baten: 1.792,50€     
totale baten: 1.687,31€       

Uitgaven: uitgaven:
Bankkosten 2023 -184,15€      1 Bestuurskosten: 250 250
Activiteiten -328,37€      2 Artikel Zandweerd blad 150 300
Afscheid Clemens Geenen (vh. Voorz.) -14,99€        5 Werkgroepkosten 50 250
Abonnement Enquete app. -19,95€        8 Academy avonden 60 480

1 Online, website bouwen 300 300
sub-totaal -1.580,00€      
Onvoorzien (~10 %) -107,31€         

totale kosten: -547,46€       totale kosten: -1.687,31€     

Resultaat (winst): 1.245,04€     Resultaat (winst): -€                 

Het boekjaar van de buurtvereniging loopt parallel aan het kalenderjaar.



Balans Buurtvereniging Zwolsebuurt, ultimo 2023

Activa: ultimo 2023 ultimo 2022 Passiva:

Vaste Activa: -€             -€             Eigen vermogen 31/12 1.955,83€         710,79€               
stand 01/01 710,79€      -256,62€             
resultaat 2023 1.245,04€   967,41€               

Vlottende Activa: -€             -€             Kort Vreemd 31/12 262,31€            600,96€               
bestuurslening -€             -€                     

Liquide middelen: WijDeventer subsidie 262,31€      262,31€               
banksaldo RC 2.218,14€   1.311,75€   209,00€               

129,65€               
Lang Vreemd -€                  -€                     

totaal activa: 2.218,14€   1.311,75€   totaal passiva: 2.218,14€        1.311,75€           

Het boekjaar van de buurtvereniging loopt parallel aan het kalenderjaar.

ultimo 2023 ultimo 2022



Kosten Inkomsten banksaldo
datum debiteur / crediteur: betreft: totaal totaal

1.311,75€             
Januari

1-1-2023 Rabobank bankkosten bankkosten 11 10,24€             1.301,51€             
25-1-2023 C. Geenen declaratie 2022 activiteiten 14 129,65€           1.171,86€             

Februari
1-2-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,88€             1.157,98€             
6-2-2023 L.A.L. van de Wijngaert borrel lezing C. Hogenstijn activiteiten 14 94,49€             1.063,49€             

Maart
1-3-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,88€             1.144,10€             

14-3-2023 C. Geenen decla 2022 (Strato) 13 209,00€           935,10€                 
14-3-2023 C. Geenen activiteiten 14 15,35€             919,75€                 

April
1-4-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 14,09€             1.130,01€             

Mei
1-5-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,67€             1.116,34€             

Juni
1-6-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,67€             1.102,67€             

Juli
1-7-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,67€             1.089,00€             

Augustus
1-8-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 13,67€             1.075,33€             

28-8-2023 L.A.L. van de Wijngaert decla afscheid Clemens 12 14,99€             1.060,34€             
28-8-2023 C. Geenen activiteit 14 10,15€             1.050,19€             
28-8-2023 C. Geenen activiteit 14 15,45€             1.034,74€             

September
1-9-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 10,67€             1.024,07€             
6-9-2023 L.C. Heemskerk contributie 2023 21 22,50€             1.046,57€             
6-9-2023 M.C. Voskamp contributie 2023 21 15,00€             1.061,57€             
6-9-2023 P.R. van Proosdij contributie 2023 21 15,00€             1.076,57€             
6-9-2023 M.P. Zevenhuizen contributie 2023 21 15,00€             1.091,57€             
6-9-2023 H. van Laar contributie 2023 21 15,00€             1.106,57€             
6-9-2023 A. van de Meent contributie 2023 21 15,00€             1.121,57€             
6-9-2023 Drieman & Baijens contributie 2023 21 22,50€             1.144,07€             
6-9-2023 R. van der Waal contributie 2023 21 15,00€             1.159,07€             
6-9-2023 M.J.I. Willems contributie 2023 21 15,00€             1.174,07€             
6-9-2023 J.J. Bijsterbosch contributie 2023 21 15,00€             1.189,07€             
6-9-2023 J.E. Boot contributie 2023 21 15,00€             1.204,07€             
7-9-2023 I.M.S. Gelsing contributie 2023 21 15,00€             1.219,07€             
7-9-2023 E.M. Hommes contributie 2023 21 15,00€             1.234,07€             
7-9-2023 F.W.H.G. van Gerven contributie 2023 21 15,00€             1.249,07€             
7-9-2023 G.J. Dijkgraaf contributie 2023 21 15,00€             1.264,07€             
8-9-2023 F.T. ter Beek contributie 2023 21 15,00€             1.279,07€             
8-9-2023 P. Schoenmaker contributie 2023 21 15,00€             1.294,07€             
8-9-2023 P.F. Moerkerken contributie 2023 21 15,00€             1.309,07€             
9-9-2023 J.B. Sijbring contributie 2023 21 15,00€             1.324,07€             
9-9-2023 E.C. Luttmer contributie 2023 21 15,00€             1.339,07€             
9-9-2023 A.T. Roeloffzen - Keizer contributie 2023 21 15,00€             1.354,07€             

10-9-2023 J.J.H. Merks - Derksen contributie 2023 21 15,00€             1.369,07€             
11-9-2023 P.J. Schouten contributie 2023 21 15,00€             1.384,07€             
11-9-2023 W.D.F. ten Velde contributie 2023 21 15,00€             1.399,07€             
11-9-2023 P.W>J> Luiten contributie 2023 21 15,00€             1.414,07€             
12-9-2023 H. Vos contributie 2023 21 15,00€             1.429,07€             
13-9-2023 J.G.M. Muntstege contributie 2023 21 15,00€             1.444,07€             
13-9-2023 I.B. Jorna / Roeleofs contributie 2023 21 15,00€             1.459,07€             
14-9-2023 T.J.C. Verpaalen contributie 2023 21 15,00€             1.474,07€             
20-9-2023 P. Ellens - Schoot Uiterkam contributie 2023 21 22,50€             1.496,57€             
22-9-2023 contributierun machtigingen contributie 2023 21 922,50€           2.419,07€             
24-9-2023 L.E.M. Vriend contributie 2023 21 15,00€             2.434,07€             
25-9-2023 Hupkes & Messina contributie 2023 21 22,50€             2.456,57€             
25-9-2023 E. Bruinsma contributie 2023 21 15,00€             2.471,57€             
25-9-2023 T. Kleine Schaars contributie 2023 21 15,00€             2.486,57€             
26-9-2023 E. Stiekema decla enquete abo. 12 19,95€             2.466,62€             
27-9-2023 M.J.M van  Haagen contributie 2023 21 15,00€             2.481,62€             

Oktober
1-10-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 34,60€             2.447,02€             
1-10-2023 B.D. Manton contributie 2023 21 15,00€             2.462,02€             
3-10-2023 H.M.P. Bouwmeester contributie 2023 21 15,00€             2.477,02€             
3-10-2023 J.M. Hopma contributie 2023 21 15,00€             2.492,02€             
6-10-2023 C.A. Ossebaard contributie 2023 21 15,00€             2.507,02€             
6-10-2023 H. Hardon contributie 2023 21 22,50€             2.529,52€             
7-10-2023 E.M.L. Brouwer contributie 2023 21 15,00€             2.544,52€             
7-10-2023 M. Rooker contributie 2023 21 15,00€             2.559,52€             
8-10-2023 E.T. Holleman contributie 2023 21 15,00€             2.574,52€             
8-10-2023 B.C.J. Hoogendam contributie 2023 21 15,00€             2.589,52€             
8-10-2023 Britsia & Peters contributie 2023 21 22,50€             2.612,02€             
9-10-2023 S.L. Posthumus Meijjes contributie 2023 21 15,00€             2.627,02€             
9-10-2023 Van der Oest & van Overbeeke contributie 2023 21 22,50€             2.649,52€             

12-10-2023 J.M.C. Uitenbroek contributie 2023 21 15,00€             2.664,52€             
15-10-2023 E. Stiekema declaratie 92,93€             2.571,59€             
30-10-2023 J.H.J. Geerdink contributie 2023 21 -€                  15,00€             2.586,59€             
30-10-2023 M.F. Bikker contributie 2023 21 -€                  15,00€             2.601,59€             

November
1-11-2022 Rabobank bankkosten bankkosten 11 17,48€             2.584,11€             
1-11-2023 P.J. Compaijen contributie 2023 21 15,00€             2.599,11€             
7-11-2023 W. Wouters contributie 2023 21 15,00€             2.614,11€             

20-11-2023 F.W.P. Hulscher contributie 2023 21 22,50€             2.636,61€             
20-11-2023 N. van der Kooy contributie 2023 21 15,00€             2.651,61€             

December
1-12-2023 Rabobank bankkosten bankkosten 11 14,63€             2.636,98€             

16-12-2023 Volkssterrenwacht Bussloo activiteit activiteiten 14 100,00€           2.536,98€             

Totalen: 886,11€           1.792,50€        2.218,14€             
1.311,75€             

Q1-2023
16-1-2023 declaratie Clemens m.b.t. 2022 activiteiten 129,65€           
13-3-2023 declaratie Clemens m.b.t. STRATO 2020-2022 209,00€           

totale uitgaven in 2023 over 2023 (verrekenen balans) 547,46€           

Grootboek BVZB 2023

Boekingen Rekening Courant BVZB 2023

kostensoort:

Mutaties Rekening Courant BVZB 2023



1 25-1-2023 C. Geenen declaratie 2022 activiteiten 14 129,65€   
2 6-2-2023 L.A.L. van de Wijngaert borrel lezing C. Hogenstijn activiteiten 14 94,49€     
3 14-3-2023 C. Geenen decla 2022 (Strato) 13 209,00€   
4 14-3-2023 C. Geenen activiteiten 14 15,35€     
5 28-8-2023 L.A.L. van de Wijngaert decla afscheid Clemens 12 14,99€     
6 28-8-2023 C. Geenen activiteit 14 10,15€     
7 28-8-2023 C. Geenen activiteit 14 15,45€     
8 26-9-2023 E. Stiekema decla enquete abo. 12 19,95€     
9 15-10-2023 E. Stiekema declaratie 14 92,93€     

10 16-12-2023 Volkssterrenwacht Bussloo activiteit activiteiten 14 100,00€   



saldo jaar saldo overall
jaar 2020 -€                

inkomsten -€                 
kosten -673,86€         
saldo 2020 -673,86€       -673,86€        

jaar 2021
inkomsten 1.143,69€       

contributies 690,00€      
subsidie besteed 453,69€      

kosten -726,45€         
saldo 2021 417,24€        -256,62€        

jaar 2022
inkomsten 2.067,50€       

contributies 1.462,50€   
leden Franse Avond 321,00€      
subsidie besteed 284,00€      

kosten -1.100,09€     
saldo 2022 967,41€        710,79€         

jaar 2023
inkomsten 1.792,50€       

contributies 1.792,50€   
subsidie besteed

kosten -547,46€         
saldo 2023 1.245,04€     1.955,83€      



Besteden subsidiegelden WijDeventer:
declaratie status subsidie

Subsidie Gemeente Deventer, stand 01/01/2021 1.000,00€   

Artikel buurtkrant Zandweerd 150,00€   850,00€      zie factuur 29-03-2021

Artikel buurtkrant Zandweerd 150,00€   700,00€      zie factuur 01-11-2021

Flyers drukken Buurtwandeling (Drukwerk Deal) 39,69€      660,31€      declaratie Clemens 1

Hosting /Website 48,00€      612,31€      declaratie Clemens 1

Folders Zaden- & Stekkenmarkt drukken 56,00€      556,31€      declaratie Clemens 2

bloemen 100e lid 10,00€      546,31€      declaratie Clemens 2

Subsidie Gemeente Deventer, stand 31/12/2021 546,31€      
Inkomsten uit subsidie 2021 453,69€      

kosten STRATO hosting (209,- euro) 209,00€   337,31€      zie facturen

aulahuur SVpO boekpresentatie 75,00€      262,31€      zie factuur

Inkomsten uit subsidie 2022 284,00€      
Subsidie Gemeente Deventer, stand 31/12/2022 262,31€      

besteed 2023 0
beschikbaar website bouw 2024 262,31€      

Nog te besteden Subsidiegeld 2024 262,31€      

Besluit:
Uw aanvraag past binnen WijDeventer, waarbij leefbaarheid, bewonersinitiatieven en betrokkenheid bij de buurt
en straat belangrijke uitgangspunten zijn. Wij kennen u een bijdrage toe van maximaal € 1.000,00, op basis van de
Algemene subsidieverordening Deventer. Deze subsidie is een aanjaagsubsidie voor uw bewonersinitiatief, het
oprichten van de bewonersvereniging. De kosten voor een deel van de activiteiten worden normaliter niet vergoed. 
Gezien het belang van uw initiatief voor de buurt en daarmee het belang om bekend te worden binnen de buurt,
mag deze subsidie onder andere eenmalig gebruikt worden voor de koffierondes in de buurt, accommodatie film-
voorstelling, hostingkosten website en PR kosten.



Kostensoorten & kostennummers:

1 Kosten
11 bankkosten
12 bestuurskosten
13 communicatie
14 activiteiten

2 Inkomsten
21 contributies
22 donaties
23 subsidies
24 leningen
25 activiteiten bijdragen

Grootboek BVZB 2022



Buurtvereniging Zwolsebuurt
Winst- & Verliesrekening & Overzicht van Kasstromen:

2023

Inkomsten:
Contributies 1.792,50€    
Vrijvallende subsidiegelden -€              

totalen: 1.792,50€     

Uitgaven:
Bankkosten 2023 -184,15€      
Activiteiten -328,37€      
Bestuurskosten -34,94€        

totalen: -547,46€       

Resultaat (winst): 1.245,04€     

Het boekjaar van de buurtvereniging loopt parallel aan het kalenderjaar.


